РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

4 октября 2018                                          п.Танзыбей                                                    № 42-86-р
 О внесении изменений в решение

 Танзыбейского сельского Совета депутатов

 от 31.07.2015 № 95-232-р «Об утверждении Положения
 о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов

 на должность главы Танзыбейского сельсовета

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 19.12.2017  № 4-1264 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должности главы (руководителя) местной администрации пол контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты таких сведений»», руководствуясь  Уставом Танзыбейского  сельсовета Ермаковского района Красноярского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:
Внести следующие изменения и дополнения в Положение о порядке

проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края

     1. Подпункт 5 пункта  3.1. статьи 3  -  читать в следующей редакции: «документ, подтверждающий представление Губернатору Красноярского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, полученных кандидатом, его супругой (супругом), несовершеннолетними детьми, в соответствии с законом Красноярского края.

      Также подаются копии документов, указанных в подпунктах 3 и 4 настоящего пункта.

      По желанию кандидата им могут быть представлены документы о дополнительном профессиональном образовании, о присвоении ученой степени, ученого звания, о награждении наградами и присвоении почетных званий и иные документы, характеризующие его личность, профессиональную подготовку.

     2. Контроль исполнения  настоящего Решения возложить на председателя     Танзыбейского сельского Совета депутатов А.М. Крючкову.
    3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».
Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов                                                        А.М. Крючкова
Глава Танзыбейского сельсовета                                               Н.В.Бычкова